



**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER,
HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT KARSOG**

PH: 01907-222229 Fax: 222229 , e-mail : ee-kar-hp@nic.in

No.PW-KSG-E-Tenders/2021-22-

423

Dated:- 20⁴/₂₀₂₃

To


The Executive Engineer (IT), Cell
HP PWD , Nirman Bhawan, Nigam Vihar
Shimla-2.

Subject :-

Regarding publication of the tender on departmental site.

Enclosed please find herewith the copies of Notice Inviting Tender for the up loading on department web-site before 22-09-2022 as per notification issued by the Pr. Secy.(PW) to the Govt. of HP vide letter No. PBW(B)A(3)1/2020 dated 16th July, 2021. As the works mentioned in the Tender Notice are urgent in nature.

Encls:- As above.


Executive Engineer,
B&R Division,
HP PWD Karsog

206 NB.1

SCHEDULE OF QUANTITY

Estimated Cost 475178
 Earnest Money 2000
 Time One Month

Name of work : - M/T on Ruhani to Sapnot road via Nadas Km 0/00 to 4/00(Sh:- P/L G-II in Km 0/00 to 0/500).

Sr.No.	Sub-Head and items of works.	Qty.	Rate		Unit.	Amount.
			In	In words		
1	Providing, laying spreading and compacting stone aggregates of specific sizes to water bond macadam specification uncluding spreading in uniform thickness, hand packing, rolling with smooth wheel roller 80-100 Kn in stages to proper grade and camber, applying and brooming, stone screening/binding materials to fill-up the interstices to coarse aggregate, watering and compacting to the required density grading 2 as per technical specification clause 405 within all leads and lifts and other incidentals as per direction of Engineer-in Charge with in all leads and lifts and other incidentals.	126.00			Per Cubic Meter	
Total Amount						


 Executive Engineer,
 Karsog Division,
 HPPWD, Karsog.

SCHEDULE OF QUANTITY

SCHEDULE OF QUANTITY

Estimated Cost
Earnest Money

48990 Estimated Cost
9800 Earnest Money

One Month

48990
9800
One Month

Name of Work:- Construction of Chitadhartu to Nag Sunnani Mandir road Km. 0/00 to 1/500 (SH:- F/C 5/7 Mtrs wide in Km. 0/675 to 0/900)

Sr.No.	Sub-Head and items of works.	Qty.	in Figure		in words		Unit.	Amount.
			in	Figure	in	words		
1	Excavation in soil work in hilly area by mechanical means in all heights and depths, in all kinds of soil including saturated soil comprising of mixed soil, ordinary rock and hard rock. All work of rock cutting by blasting shall be carried out by taking all necessary precautions against soil erosion, damage to hill side, water pollution, etc. and to protect stability of hill side. Rock shall be excavated with chiseling and wedging out rock (where blasting is prohibited). All earth work in cutting/excavation, including rock excavation shall be carried out true to lines, grades, side slopes, width, camber, super-elevation and level as shown on the drawings or as directed by the Engineer-in-charge, in conformity with the requirement of technical specification for Rural Roads Clause 1603.1, 1603.2 to achieve designed formation width including hauling and stacking of material useful for construction at suitable sites and safe disposal of unsuitable cut materials in specified manner, trimming, filling of unevenness, blindage and finishing of the road to specified dimensions or as directed by the Engineer-in-charge for smooth riding. Any loss to the public and private property during the course of excavation shall be the absolute responsibility of the contractor, which shall have to be duly compensated by him at his own cost in all cases. The recovery of 301.40 /- Cum @ 300/-Per Cubic meter amounting to Rs. 90420 /- only shall be done on prorata basis for the quantity of cutting in earth work effected or as per direction of Engineer-in-Charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidentals.	2152.95					Per Cubic Meter	
Total Amount								

Executive Engineer,
Karsog Division,
HPPWD, Karsog

27

Job No. 2

SCHEDULE OF QUANTITY

Estimated Cost

SCHEDULE OF QUANTITY

Estimated Cost
Earnest Money

Time

496818
9950
One Month

Name of Work:- Construction of Chitadhartu to Nag Sunnani Mandir road Km. 0/00 to 1/500 (SH:- F/C 5/7 Mtrs wide in Km. 0/00 to 0/225)

Sr.No.	Sub-Head and items of works.	Qty.	Rate		Unit.	Amount.
			in Figure	in words		
1	Excavation in soil work in hilly area by mechanical means in all heights and depths, in all kinds of soil including saturated soil comprising of mixed soil, ordinary rock and hard rock. All work of rock cutting by blasting shall be carried out by taking all necessary precautions against soil erosion, damage to hill side, water pollution, etc. and to protect stability of hill side. Rock shall be excavated with chiseling and wedging out rock (where blasting is prohibited). All earth work in cutting/excavation, including rock excavation shall be carried out true to lines, grades, side slopes, width, camber, super-elevation and level as shown on the drawings or as directed by the Engineer-in-charge, in conformity with the requirement of technical specification for Rural Roads Clause 1603.1, 1603.2 to achieve designed formation width including hauling and stacking of material useful for construction at suitable sites and safe disposal of unsuitable cut materials in specified manner, trimming, filling of unevenness, blindage and finishing of the road to specified dimensions or as directed by the Engineer-in-charge for smooth riding. Any loss to the public and private property during the course of excavation shall be the absolute responsibility of the contractor, which shall have to be duly compensated by him at his own cost in all cases. The recovery of 305.60 /- Cum @ 300/-Per Cubic meter amounting to Rs. 91680 /- only shall be done on pro-rate basis for the quantity of cutting in earth work effected or as per direction of Engineer-in-Charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidentals.	2182.95			Per Cubic Meter	
Total Amount						

Executive Engineer,
Karsog Division,
HPPWD, Karsog

206/10.3

Job No. 4

SCHEDULE OF QUANTITYEstimated Cost
Earnest Money

Time

105000
2100
One Month

Name of Work:- C/O link from Barthuna to Presso Km. 0/00 to 0/500 (SH:- Improvement of narrow/blind curve & C/O unlined surface drain in Km.0/00 to 0/500)

Sr.No.	Sub-Head and items of works.	Qty.	Rate		Unit.	Amount.
			in Figure	in words		
1	Excavation in earth work in hilly area by mechanical means all heights and depths, in all kind of soil including saturated soil comprising of mixed soil, ordinary rock and hard rock. All work of rock cutting by blasting shall be carried out by taking all necessary precautions against soil erosion, damage to hill side, water pollution, etc. and to protect stability of hill side. Rock shall be excavated with chiseling and wedging out rock (where blasting is prohibited). All earth work in cutting/excavation, including rock excavation shall be carried out true to lines, grades, side slopes, width, camber, super-elevation and level as shown on the drawings or as directed by the Engineer-in-charge, in conformity with the requirement of technical specification for Rural Roads August 2004 and Clause 16.2 of general condition for contract to achieve designed formation width including hauling and stacking of material useful for construction at suitable sites and safe disposal of unsuitable cut materials in specified manner, trimming, filling of unevenness, blindage and finishing of the road to specified dimensions or as directed by the Engineer-in-charge for smooth riding. any loss to the public and private property during the course of excavation shall be the absolute responsibility of the contractor, which shall have to be duly compensated by him in all cases.	605.70			Per Cubic Meter	
2	Construction of unlined surface drains of average cross-sectional area 0.20 Sqm. In ordinary rock to specified lines, grades, levels and dimensions as per approved design and technical specification clause 307 within all leads and lifts and other incidentals as per direction of Engineer-in-Charge.	234.35			Per Running Meter	
3	Less credit useful stone	36.34	300	Rupees Three hundred only	Per Cubic Meter	10902.00
	Total Amount					


 Executive Engineer,
 Karsog Division,
 HPPWD, Karsog.

SCHEDULE OF QUANTITY

SCHEDULE OF QUANTITY

Estimated Cost
10000 Earnest Money

4688892 Estimated Cost
10000 Earnest Money
One Month

4688892
10000
One Month

Name of Work:- Construction of Chitadhartu to Nag Sunnani Mandir road Km. 0/00 to 1/500 (SH:- F/C 5/7 Mtrs wide in Km. 0/450 to 0/660)

Sr.No.	Sub-Head and Items of works.	Qty. Unit	Amount, Rate		Unit.	Amount.
			in Figure	in words		
1	Excavation in soil work in hilly area by mechanical means in all heights and depths, in all kinds of soil including saturated soil comprising of mixed soil, ordinary rock and hard rock. All work of rock cutting by blasting shall be carried out by taking all necessary precautions against soil erosion, damage to hill side, water pollution, etc. and to protect stability of hill side. Rock shall be excavated with chiseling and wedging out rock (where blasting is prohibited). All earth work in cutting/excavation, including rock excavation shall be carried out true to lines, grades, side slopes, width, camber, super-elevation and level as shown on the drawings or as directed by the Engineer-in-charge, in conformity with the requirement of technical specification for Rural Roads Clause 1603.1, 1603.2 to achieve designed formation width including hauling and stacking of material useful for construction at suitable sites and safe disposal of unsuitable cut materials in specified manner, trimming, filling of unevenness, blinding and finishing of the road to specified dimensions or as directed by the Engineer-in-charge for smooth riding. Any loss to the public and private property during the course of excavation shall be the absolute responsibility of the contractor, which shall have to be duly compensated by him at his own cost in all cases. The recovery of 288.42 /- Cum @ 300/-Per Cubic meter amounting to Rs. 86526 /- only shall be done on prorata basis for the quantity of cutting in earth work effected or as per direction of Engineer-in-Charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidentals.	2060.25			Per Cubic Meter	
Total Amount						

Executive Engineer,
Karsog Division,
HPPWD, Karsog.

20620.5

SCHEDULE OF QUANTITY

Job No. 6
 Estimated Cost 326352
 Earnest Money 6550
 Time Three Months

Name of work : -C/O Link road from Barthuna to Presso Km. 0/00 to 0/350 (SH:- P/L Kharanja stone soling at RD 0/00 to 0/350)

Sr.No.	Sub-Head and items of works.	Qty.	Rate		Unit.	Amount.
			in Figure	in words		
1	Preparation of sub grade by dressing to camber (earth work for cutting involved for sub grade to be paid for separately) depending upon the classification of soil completed as per HPPWD specifications as per direction of Engineer-in-Charge including carriage of material within all leads and lifts and other incidentals.	1231.12			Per Square Meter	
2	Consolidation of sub grade with road roller including making good the undulations etc. with earth or quarry soil etc. and refilling the sub grade connected as per HPPWD specifications as per direction of Engineer-in-Charge including carriage of material within all leads and lifts and other incidentals.	1231.12			Per Square Meter	
3	Stone soling properly hand packed filling interstices with Kharanja stone and consolidating with power road roller to be required gradient and camber including, spreading, watering and rolling of bidding material, moorm or erath etc. as per HPPWD specifications (finished work including material and labour) as per direction of Engineer-in-Charge including carriage of material within all leads and lifts and other incidentals.	184.67			Per Cubic Meter	
	Total Amount					


 Executive Engineer,
 Karsog Division,
 HPPWD, Karsog.

SCHEDULE OF QUANTITY

SCHEDULE OF QUANTITY

Estimated Cost
Earnest Money
One Time

484220 Estimated Cost
9700 Earnest Money
One Time

484220
9700
One Month

Name of Work:- Construction of Chitadhartu to Nag Sunnani Mandir road Km. 0/00 to 1/500 (SH:- F/C 5/7 Mtrs wide in Km. 0/240 to 0/435)

Sr.No.	Sub-Head and items of works.	Qty.	Rate		Unit.	Amount.
			in Figure	in words		
1	Excavation in soil work in hilly area by mechanical means in all heights and depths, in all kinds of soil including saturated soil comprising of mixed soil, ordinary rock and hard rock. All work of rock cutting by blasting shall be carried out by taking all necessary precautions against soil erosion, damage to hill side, water pollution, etc. and to protect stability of hill side. Rock shall be excavated with chiseling and wedging out rock (where blasting is prohibited). All earth work in cutting/excavation, including rock excavation shall be carried out true to lines, grades, side slopes, width, camber, super-elevation and level as shown on the drawings or as directed by the Engineer-in-charge, in conformity with the requirement of technical specification for Rural Roads Clause 1603.1, 1603.2 to achieve designed formation width including hauling and stacking of material useful for construction at suitable sites and safe disposal of unsuitable cut materials in specified manner, trimming, filling of unevenness, blindage and finishing of the road to specified dimensions or as directed by the Engineer-in-charge for smooth riding. Any loss to the public and private property during the course of excavation shall be the absolute responsibility of the contractor, which shall have to be duly compensated by him at his own cost in all cases. The recovery of 297.85 /- Cum @ 300/- Per Cubic meter amounting to Rs. 89355 /- only shall be done on prorata basis for the quantity of cutting in earth work effected or as per direction of Engineer-in-Charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidentals.	2127.60			Per Cubic Meter	
Total Amount						

Executive Engineer,
Karsog Division,
HPPWD, Karsog.

Job No. 7



**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER,
HIMACHAL PRADESH PUBLIC WORKS DEPARTMENT KARSOG**
PH: 01907-222229 Fax: 222229, E-mail : ee-kar-hp@nic.in

Notice inviting tender

Sealed item rates tender on form 6 & 8 are hereby invited by the Executive Engineer , B&R Division HPPWD Karsog on behalf of Governor of Himachal Pradesh from the approved/eligible contractors enlisted in HP,PWD for the following works so as to reach in this office on or before **08-05-2023 upto 11.00 AM** and shall be opened on the same day at **12.00 AM** in presence of the contractor or their authorized representatives who may like to be present. The tender form can be obtained from this office against cash payment (Non refundable) **upto 4.00 PM on 06-05-2023** for which the application should reach in this office **upto 1.00 PM 06-05-2023**.

The earnest money in shape of National saving certificate/time deposit account/saving account in any Nationalized Bank in H.P duly pledged in favour of the Executive Engineer Karsog Division HPPWD Karsog will be received alongwith application for obtaining tenders form. The conditional tenders will summarily be rejected. The offer of the tenders shall be kept open for 51 days from the date of opening of tender. The Executive Engineer, HP PWD, Karsog reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason. The contractors should append their enlistment/renewed certificates/sale Tax registration Numbers with the application for issue of tender form. If any of the date mentioned above happens to be holiday the same shall be processed on next working day.

Sr. No.	Name of work	Estimated cost	Earnest money	Time allowed	Cost of Form
1	M/T on Ruhani to Sapnot road via Nadas Km. 0/000 to 4/000 (SH: P/L G-II in Km. 0/000 to 0/500).	4,75,178/-	9,600/-	Two months	350/-
2	Construction of Chithadhartu to Nag Sunani Mandir road Km. 0/000 to 1/500 (SH: 5/7 mtrs. Wide in Km. 0/675 to 0/900).	4,89,990/-	9,800/-	One month	350/-
3	Construction of Chithadhartu to Nag Sunani Mandir road Km. 0/000 to 1/500 (SH: 5/7 mtrs. Wide in Km. 0/000 to 0/225).	4,96,818/-	9,950/-	One month	350/-
4	Construction of link road from Barthuna	1,05,000/-	2,100/-	One	350/-

	to Press Km. 0/000 to 0/500 (SH: Improvement of narrow/blind curve & construction of unlined surface drain in Km. 0/000 to 0/500).			month	
5	Construction of Chithadhartu to Nag Sunani Mandir road Km. 0/000 to 1/500 (SH: 5/7 mtrs. Wide in Km. 0/450 to 0/660).	4,68,892/-	10,000/-	One month	350/-
6	Construction of link road from Barthuna to Presso Km. 0/000 to 0/500 (SH:P/L Kharanja Stone soling at RD 0/000 to 350)	3,26,352/-	6,550	Two months	350/-
7	Construction of Chithadhartu to Nag Sunani Mandir road Km. 0/000 to 1/500 (SH: 5/7 mtrs. Wide in Km. 0/240 to 0/435).	4,84,220/-	9,700/-	One month	350/-

TERMS & CONDITIONS:-

1. No tender form will be issued to those contractors who are not registered under HPGST Act.
2. The Contractor/firm should be registered as or dealer GST NO.
3. If any of the date mentioned above happened to be Gazetted holidays the same shall be processed on next working day.
4. The Executive Engineer reserves the right to accept/reject any tender/ application or all tenders without assigning any reason.
5. No tender form will be issued to those contractors who are not registered under EPF Act
6. The tender forms will not be issued to those contractors whose performance is not found satisfactory.
7. The earnest money for the above work should be attached with the application.
8. The intending contractors/firms shall have to produce the copy of latest enlistment and renewal enlisted in HP,PWD.
9. As per Govt. Notification PW/CTR/32-20Genl Inst-CPWD/2020-37996-38095 dated 13-03-2023 the tenders above 5% will be summarily rejected and tenders amounts below 30% of amount put to tender will also be accepted.


 Executive Engineer
 B&R Division
 HPPWD Karsog,
 Distt. Mandi(HP)

1. Copy to the Director , Information & Publications Department, HP Shimla for favour of publication in one Regional Newspaper and one National Newspaper.
2. Copy to the Superintending Engineer, 1st Circle, HP, PWD, Mandi for information please.
3. The Sub-Divisional Officer (Civil) Karsog, tehsil Karsog Distt. Mandi HP.
4. The Block Development Officer Karsog , tehsil Karsog Distt. Mandi HP.
5. All the Assistant Engineers, working under this Division.
6. Copy to Drawing & Account Branch.
7. Notice board of this office.


**Executive Engineer,
B&R Division,
HP PWD Karsog**